
1 / 3

AOC GAMING C27G2ZU/BK

Díky obnovovací frekvenci 240 Hz, době odezvy 0,5 ms
a nízkému zpoždění na vstupu poskytuje monitor AOC
C27G2ZU dokonale plynulý výkon. Zakřivené provedení
a funkce nastavení výšky nebo natočení do stran
umožňují přizpůsobit monitor individuálním potřebám.
Rovněž podporuje technologie FreeSync Premium a G-
Sync.

240 Hz využívá sílu špičkových GPU pro bezprecedentní
plynulost obrazu na obrazovce. Díky zaostření každého
detailu a křišťálově čistému zobrazení každého pohybu
ucítíte, jak se vaše reakce stávají součástí akce a jak
vaše hraní dostává novou úroveň.



2 / 3

AOC GAMING C27G2ZU/BK

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.



3 / 3

AOC GAMING C27G2ZU/BK

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

OBECNÉ

Název modelu C27G2ZU/BK

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

528.6(H) x
612.37(W) x
227.4(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

367.33(H) x
612.37(W) x
73.16(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

523(H) x 686(W) x
214(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

7,8

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,5

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

240 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

120,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

89,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931 %

85,0

Zamezení blikání Flicker Free


